
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA 
 

         CNPJ Nº. 46.439.683/0001-89       Inscrição Estadual – Isento 
 

ERRATA – EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Nº 041/2024 – Dispensa de Licitação Nº 017/2024 

 

Verificou-se um erro onde o nome da contratada, a empresa SEVGALLI TROFÉUS INDÚSTRIA 

E COMÉRCIO LTDA, não foi incluído na publicação do EXTRATO DE CONTRATO veiculado no 

DIOE do Município em 24/05/2024 – Ano V | Edição nº 613 | Página 6. 

 

Logo, desta forma COMUNICAMOS que  

 

ONDE SE LÊ: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A CONFECÇÃO E 

FORNECIMENTO DE TROFÉUS E MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA PREMIAÇÃO DE ATLETAS NOS 

PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA, 

COM BASE NO ART. 75, INC. II DA LEI 14.133/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE ACORDO COM O TERMO DE 

REFERÊNCIA.  

VALOR (R$):  R$ 10.965,00 (Dez mil novecentos e sessenta e cinco reais) 

CNPJ N°: 66.644.840/0001-03 

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024 

VIGÊNCIA:  12 MESES 

LEIA-SÊ: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A CONFECÇÃO E 

FORNECIMENTO DE TROFÉUS E MEDALHAS PERSONALIZADAS PARA PREMIAÇÃO DE ATLETAS NOS 

PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA, 

COM BASE NO ART. 75, INC. II DA LEI 14.133/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE ACORDO COM O TERMO DE 

REFERÊNCIA.  

CONTRATADA: SEVGALLI TROFÉUS INDÚSTRIIA E COMÉRCIO LTDA 

VALOR (R$):  R$ 10.965,00 (Dez mil novecentos e sessenta e cinco reais) 

CNPJ N°: 66.644.840/0001-03 

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024 

VIGÊNCIA:  12 MESES 

 

    Encaminhe-se à Divisão de Licitação, para publicação no DIARIO 

OFICIAL. 

 

Águas de Lindoia, 28 de maio de 2024 
 

 

Gilberto Abdou Helou 

Prefeito Municipal 


